Rok X. PŁOCK, dnia 23 Grudnia 1875 (4 Stycznia 1876) roku, Wtorek.

Wychodzi dwa razy w tydzień, we Wtorki i Piątki.

W to re k — T ytusa Biskupa.
Ś ro d a— Telesfora i Emilii.
C zw artek— TR ZEC H K R Ó LI.

S tan wody na W iśle stóp 7 cali 2.

P re n u m era ta w miejscu:
R ocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kw arta ln ie —
rs. 1 k . 25.

Bliższe
wiadomości u właścicielki w D r o b i n i e , przez
Bielsk Płocki.

4 1 - 1

P a t r z D o d a te k .

W ydawca Z. R ościszew ski. J oiibo .teiio ReH .typoio. — lleuaTaH O iri, IDomcofi PyÓepucKofi Timorpajmi. Redaktor odpowiedzialny J. Dunkel.

Dodatek do KOItRESPONDENTA PŁOCKIEGO JNs 1.
z dnia 23 Grudnia 1875 (4 Stycznia 1876) roku.

OGHZADSZZEZDsTXA..

I SZUMU U
Właściciel Składu M &ierjałów Aptecznych w

Płocku, poleca Szanownej Publiczności Oliwę
S to ło w ą w najlepszym gatunku jaka jest we
Francji, oraz Ocet francuzki z wina i Ocet
kuchenny chemicznie czysty.

ZARZĄD STOWARZYSZENIA SPOŻYWCZEGO
cc